
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitt navn er Erik og jeg leder animasjon på 3. 

og 4.trinn. Jeg jobber også fast på AKS på 

3.trinn.  

Grunnen til at jeg har valgt å holde kurs i 

animasjon er fordi jeg har vært interessert i 

dette siden jeg selv gikk på barneskolen. Jeg 

har i tillegg studert tv og 

multimedieproduksjon. 

 

Animasjonskurset på REA handler om å lage korte 

animasjonsfilmer innenfor ulike skolefaglige temaer. 

Barna lærer om stopmotion appen, lager egne figurer og 

kulisser og jobber med å finne informasjon om temaet de 

jobber med. 

Det er fokus på samarbeid og gruppearbeid gjennom hele 

kurset. 

ANIMSJON 
 

KORT INFORMASJON OM KURSHOLDER 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PERIODE 4 

MÅL FOR PERIODEN/ TEMA: VERDENSROMMET 

Lage korte animasjonsfilmer om temaet verdensrommet. 

 

SAMMENDRAG AV ØKTENE 

Periode 4 varte fra uke 6 til uke 10 og vi startet opp temaet verdensrommet i denne perioden. 

Barna jobber med dette temaet på skolen, og vi tenkte derfor at det passet fint å lære mer om 

planetene ved å lage korte animasjonsfilmer om de. 

Barna jobber i grupper og hver gruppe har valgt sin planet. De skal videre bli enig om hva slags 

informasjon er viktig å få frem om sin egen planet og hvordan denne informasjonen skal komme 

til syne gjennom animasjonsfilmen. 

Gruppene får mye støtte og hjelp underveis av kursholder, både med å finne relevant informasjon 

om planeten sin og hvordan de skal presentere dette i animasjonsfilmen. Det hjelper veldig at 

man jobber med samme tema på skolen, slik at dette er kjent for barna. 

 

Fokus på grunnleggende ferdigheter: 

I denne perioden har vi jobbet med flere av de grunnleggende ferdighetene. Vi har jobbet med 

digitale ferdigheter ved å lære mer om stopmotion appen, og lete etter informasjon på internett, 

vi har jobbet med muntlige ferdigheter ved at barna har jobbet sammen i grupper og lært av 

hverandre og vi har jobbet også med ferdighetene lesing og skriving. 

 

 

 

 

KURSHOLDERS EVALUERING AV PERIODEN 

Denne perioden har dessverre vært preget av en del fravær, både hos barna og kursholder. Vi har 

derfor sett oss nødt til å utvide dette temaet til å også gjelde for periode 5. 

I de øktene hvor alle har vært til stedet, har det vært god jobbing og gruppene har kommet greit i 

gang. Barna var engasjerte i temaet og hadde det gøy med å undersøke planetene i solsystemet. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PERIODE 5 

MÅL FOR PERIODEN/ TEMA: VERDENSROMMET 

Lage korte animasjonsfilmer om planetene i solsystemet vårt. 

 

SAMMENDRAG AV ØKTENE 

Uke 11 

Denne uken fortsatte vi med animasjonsprosjektet vårt om verdensrommet. Barna fortsatte med å lage 

filmene om planetene de hadde valgt. Selve filmen var opp til elevene å planlegge. 

Uke 12 

 

Uke 13  

 

 

Uke 14 

 

Uke 15 

 

 

 

 

 

 

 

KURSHOLDERS EVALUERING AV PERIODEN 

 

 

 

 

 

 


